Portaria 524 de 05/11/2024, assinado na forma do Decreto nº 3.431/2020 (ID: 651546 e CRC: E147CFBF). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO D'OESTE

PORTARIA Nº524/2024, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2024.

"NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR  A COMISSÃO
TEMPORÁRIA PARA ORGANIZAÇÃO, COORDENAÇÃO,
REALIZAÇÃO E JULGAMENTO DO PROCESSO SELETIVO
AMIGO VOLUNTÁRIO 2024."

      O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACHADINHO D'OESTE, ESTADO DE RONDÔNIA,

no uso das atribuições legais, considerando Memorando Nº

135/2024/SEMED/GAB (ID 647659);

                           RESOLVE:

      Art. 1º - NOMEAR os servidores abaixo mencionados, para compor a

COMISSÃO TEMPORÁRIA PARA ORGANIZAÇÃO, COORDENAÇÃO, REALIZAÇÃO E

JULGAMENTO DO PROCESSO SELETIVO AMIGO VOLUNTÁRIO 2024:

Presidente Sidicleia Soares Santos

Secretária Elaine Leite Ferreira Duarte

Membro Fernando Henrique de Oliveira Machado

Membro Edson Pereira da Silva

Membro Fabiana Aparecida dos Santos

Membro Queila Jesus Monteiro

      Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

        Registra-se,
                                       Publica-se.

        EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO D'OESTE, ESTADO

DE RONDÔNIA, aos 5 dias do mês de Novembro de 2024.

Av. Castelo Branco, 3150 - Centro - Machadinho D´Oeste/RO CEP: 76.868-000
Contato: (69) 3581-3723 - Site: www.machadinho.ro.gov.br - CNPJ: 22.855.142/0001-73

Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por PAULO HENRIQUE DOS SANTOS,
PREFEITO MUNICIPAL, em 06/11/2024 às 09:54, horário de Machadinho D'Oeste/RO, com fulcro
no art. 18 do Decreto nº 3.431 de 06/03/2020.

https://transparencia.machadinho.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=647659&VrDocto=1
https://transparencia.machadinho.ro.gov.br/media/arquivos/attachments/DECRETO_3431-2020.pdf

Portaria 524 de 05/11/2024, assinado na forma do Decreto nº 3.431/2020 (ID: 651546 e CRC: E147CFBF). Pág: 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.machadinho.ro.gov.br, informando
o ID 651546 e o código verificador E147CFBF.

Docto ID: 651546 v1

https://transparencia.machadinho.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=651546&CRC32=E147CFBF